КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.11.2019                                                                                                          № 55
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение
Омутнинской районной Думы от 27.07.2016 № 61

В целях актуализации сведений о членах конкурсной комиссии по от-

бору кандидатур на  должность  главы Омутнинского района, Омутнинская

районная Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  решение  Омутнинской  районной  Думы  от

27.07.2016 № 61 «Об  утверждении списка членов конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность главы Омутнинского района» актуализиро-

вав сведения о членах конкурсной комиссии по отбору кандидатур на долж-

ность  главы  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный

район Кировской области в следующей редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте му-

ниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской

области и обнародовать на информационном стенде.

Председатель
Омутнинской районной Думы   С.А. Нелюбин

Временно исполняющий
полномочия главы
Омутнинского района    А.В. Малков

Приложение

УТВЕРЖДЁН

решением Омутнинской
районной Думы
от 27.11.2019 № 55

СПИСОК
членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области

1 Анисимова
Инна Васильевна

депутат  Омутнинской районной Думы ше-
стого  созыва,  начальник  юридического
бюро АО «Омутнинский металлургический
завод»

2 Волосков
Александр Дмитриевич

генеральный  директор  АО  «Омутнинский
металлургический  завод»,  Почётный  гра-
жданин Омутнинского района (по согласо-
ванию)

3 Медведев
Вадим Викторович

начальник Омутнинского РЭС ПО «Север-
ные  электрические  сети»  филиала  «Ки-
ровэнерго»  ПАО  «МРСК  «Центр  и  При-
волжье» (по согласованию)

4 Черемнова
Людмила Васильевна

Заслуженный  работник  культуры  РФ,
Почётный гражданин Омутнинского района,
ветеран труда (по согласованию)

__________

2

	КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ